
Stanovení pronájmů 
 

V Uherské Hradišti – Jarošově 1. září 2017  Vnitřní směrnice číslo: 01/2017 
 
1. energie  teplo  69,- Kč 
   voda  31,- Kč 
   elektřina 45,- Kč 
2. opotřebení    32,- Kč 
3. mzdy  uklízečka 30,- + 11,10 Kč 
   správce 30,- + 11,10    Kč  
celkem náklady     260,- Kč 
 
A) Stanovení nájemného za 1 hodinu:  8.00 – 18.00 hodin   280,- Kč 
       18.00 – 22.00 hodin   350,- Kč 

Tato sazba je účtována při pronájmu do 3 hodin včetně šaten a sociálního zařízení: 
 
B) Blokový pronájem tělocvičny: tato sazba je účtována ve všech dnech při pronájmu na 

 4 - 10 hodin včetně šaten a soc. zařízení: 
stanovení nájemného za 1 hodinu:       220,- Kč

 Příplatek za případný pronájem stolů a židlí bude účtován po domluvě a odděleně.  
 

C) Denní pronájem tělocvičny: tato sazba je účtována při víkendech a dnech školního volna a je 
účtována při pronájmu na 24 hodin včetně šaten a soc. zařízení: 
stanovení nájemného za 1 hodinu:               3.000,- Kč

 Příplatek za případný pronájem stolů a židlí bude účtován po domluvě a odděleně.  
 
D) Pronájem tříd na pravidelnou výuku nebo nájem delší než 4 hodiny: 

stanovení nájemného za 1 hodinu - nájem se stanovuje dle velikosti třídy: 
učebna – škola -  HV (58 m2 )   1,30 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 75,- Kč 
učebna – škola -  přízemí ( 74 m2 )    1,30 Kč za 1 m2 a 1 hodinu  96,- Kč 
školní družina – velká (72 m2 )   1,30 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 94,- Kč 
            malá (28 m2 )    1,30 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 36,- Kč 

            obě dohromady(100 m2 )  1,30 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 130,- Kč 
       školní družina III – KZ(46 m2 )    1,30 Kč za 1 m2 a 1 hodinu 60,- Kč 

 
E) Pronájem tříd pro nepravidelné semináře: 

stanovení nájemného za 1 hodinu: 
třída :       nájem se stanovuje na 130,- Kč/hodina 
školní družina:                  nájem se stanovuje na 180,- Kč/hodina                                       
Minimální doba pronájmu je 2 hodiny. 

 
F) Pronájem jídelny s příslušenstvím na jednorázové akce: 

stanovení nájemného za 1 hodinu                      150,- Kč  
Tato sazba je účtována při pronájmu do 3 hodin, včetně soc. zařízení a kuchyňky,  

 
G) Denní pronájem jídelny s příslušenstvím: tato sazba je účtována při víkendech a dnech školního 

volna a je účtována při pronájmu na 4 hodiny a více včetně kuchyňky a soc. zařízení: 
            stanovení nájemného za 1 hodinu:       100,- Kč 
 
H)        Dlouhodobé pronájmy: tato sazba je účtována při denním pronájmu delším než 1 měsíc. 

      Stanovení nájemného je za 1 měsíc. 
      Kanceláře MKZ (17 m2) za 1 m2 …20,- Kč   celkem   340,- Kč      

Skladovací prostory za 1 m2        …10,- Kč       
             Sklad 1 ( 5 m2 )       celkem  50,-Kč  
             Sklad 1 ( 8 m2 )       celkem  80,-Kč 
             Sklad 1 ( 4 m2 )       celkem  40,-Kč 
 
Touto směrnicí se ruší platnost směrnice 2/2015 ze dne 1. 9. 2015 
Účinnost od 1. 9. 2017 

 Mgr. Pavel JANČÁŘ  
                   ředitel školy 


	V Uherské Hradišti – Jarošově 1. září 2017  Vnitřní směrnice číslo: 01/2017

